
 C O M U N E  D I  D O R G A L I
PROVINCIA DI NUORO
AREA SERVIZI SOCIALI

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA SERVIZI SOCIALI

N. 1444 del 17-12-2020

OGGETTO: Progetto Storia Sarda nella Scuola Italiana. Liquidazione contributo ad
ANS, Associazione di promozione sociale Assemblea Natzionale Sarda

CIG:

IL RESPONSABILE DELL’AREA SERVIZI SOCIALI

Vista la propria determinazione  N. 1337 del 02/12/2020,  relativa alla concessione di un contributo
di € 520,00 all'Associazione di promozione sociale, ANS, sezione Dorgali, per la  realizzazione del
Progetto  "Storia Sarda nella Scuola Italiana", rivolto alle classi terze della Scuola Primaria;
Considerato che l'Associaizone ha provveduto alla donazione di 80 fascicoli "Il periodo
prenuragico" scritto da  Storia Sarda nella Scuola Italiana. una rete di autori, docenti, archeologi
che producono materiali di supporto all'insegnamento della storia sarda.
Vista la ricevuta dell'importo di € 520,00 presentata dall'Associazione ANS, Prot. 18682 del
16/12/2020, ed accertatane la regolarità:
Ritenuto opportuno procedere alla liquidazione del contributo suddetto;
Ravvisata la propria competenza a provvedere in merito, giusto provvedimento del Sindaco N.
6/2019;
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale N. 6 del 08/04/2020 con la quale si approva il
Documento unico di programmazione (DUP) 2020/2022;
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale N. 7 del 08/04/2020 avente ad oggetto
“Approvazione del Bilancio di previsione 2020/2022”;
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n.   33 del 23/04/2020, esecutiva ai sensi di legge,
nella quale viene approvato il piano esecutivo di gestione per il periodo 2020/2022 nonché
vengono assegnate le risorse ai responsabili di servizio per il conseguimento degli obiettivi “;
Dato atto che, ai sensi dell'art. 183 comma 7 del D. Lgs. 267/2000, questo atto viene trasmesso al
Responsabile del Servizio Finanziario e diverrà esecutivo con l'espressione del visto di regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria;
Dato atto del rispetto dell'art. 183 comma 8, dell'art. 177, commi 1 e 2 e l'art. 107 del Decreto
Legislativo 18 agosto 2000, n. 267/2000;
Dato atto che il presente atto verrà pubblicato in Amministrazione Trasparente ai sensi dell'art. 37
D. Lgs. 33/2013;

D E T E R M I N A

- Di liquidare e per effetto pagare l’importo di € 520,00 a favore di ANS, Associazione di
promozione sociale Assemblea Natzionale Sarda,  Via Famagosta, 62/A - 09134 Cagliari, quale
contributo per la realizzazione del Progetto  "Storia Sarda nella Scuola Italiana", rivolto alle classi
terze della Scuola Primaria;
- Di accreditare l'importo sul conto bancario IBAN: IT08 L 05018 17200 0000 1693 0117
- Di liquiare per le ragioni indicate in premessa l’importo di € 520,00 come indicato in tabella:

BILANCIO 2020
CAP 3920 DESCRIZIONE: Spese per attività culturali
MISSIONE   05 PROGRAMMA   02 TITOLO  1 Macro aggregato    03
Piano dei conti 1.03.02.99.999 DESCRIZIONE



IMPORTO   € 520,00 IMP.      969.1/.2020 su comp. 2020

IL RESPONSABILE DELL’AREA SERVIZI SOCIALI

F.to  Maria Teresa Casula

VISTO si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria da parte del
Responsabile del servizio finanziario, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.Lgs. 18
agosto 2000 N. 267;

Dorgali, 17-12-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to Dott.ssa Elena Rita Mereu

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE

SI ATTESTA che la presente determinazione, è stata pubblicata all'albo pretorio informatico di questo
Comune dal 17-12-2020 al 01-01-2021.

L'Addetto alle pubblicazioni

F.to Maria Lucia Spanu

La presente copia è conforme all’originale.


